
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUGO 1 “BARACCA” 
Via Emaldi, 1  48022  LUGO (RA) - Tel.:0545/22279 - Fax: 0545/34597 

e-mail: icbaracca@gmail.com  e-mail ministeriale: raic815009@istruzione.it 

PEC: raic815009@pec.istruzione.it - sito web: www.iclugo1.edu.it 

CODICE MINISTERIALE DELLA SCUOLA: RAIC815009 – CODICE FISCALE: 82003430392 

 
Codice 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-224     Codice CUP: D47I18000130007  
 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.lugo1.edu.it 
 

 

Nota prot AOODGEFID/1953 del 21/02/2017  “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 

“per il potenziamento delle competenze di base in  chiave innovativa, a supporto dell’offerta 

formativa” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

 

DETERMINA SOSTITUZIONE TUTOR 
 

Progetto PON/FSE  codice 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-224 dal titolo “Competenze di base”  Modulo 

Matematicattiva Due Primaria” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche”;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
VISTA la circolare n.2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;  

VISTO l’Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “per il potenziamento delle competenze di base in  chiave 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.2. – miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 

delle capacità di docenti, formatori e staff Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

VISTO il Programma Annuale per l’es. fin. 2019, approvato con deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 9 del 

25/02/2019; 
VISTO il decreto di formale assunzione in bilancio del finanziamento;  

VISTO l’Avviso per il reclutamento di figure, interne per il ruolo di tutor nell’ambito del PON 1953 – Competenze di 
base  CODICE 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-224, prot.6085 del 29/11/2018;  

VISTO la nomina di costituzione della commissione e contestuale convocazione della stessa, prot.6495 del 

17/12/2018;  
VISTO il verbale della Commissione prot.n.6497 del 17/12/2018;  

VISTO il Decreto di approvazione della graduatoria definitiva prot.6651 del 27/12/2018;  
VISTA la necessità di sostituire la docente Costantini Carlotta per l’incarico di tutor per il modulo “Modulo 

Matematicattiva Due Primaria” con il docente Corazza Diego,  
CONSIDERATO che il docente Corazza Diego è presente nella graduatoria definitiva per il modulo “Modulo 

Matematicattiva Due Primaria” con punti 17; 

 

http://www.lugo1.edu.it/




 

DECRETA 

 
La  Sig.ra  Costantini Carlotta , individuata quale tutor per il modulo Matematicattiva Due Primaria  per n.30 h, è 

sostituita  dal  docente Corazza Diego.  
A seguito del presente provvedimento si procederà al conferimento dell’incarico di tutor supplente per il modulo 

“Matematicattiva Due Primaria  ”, per n.2 h, al docente  Corazza Diego.  

La presente pubblicazione ha valore di notifica ai sensi e per gli effetti di legge. 

 
 
 
 
 
        La Dirigente Scolastica  
            Daniela Geminiani 
        Documento firmato digitalmente 


		2019-04-05T11:28:55+0200
	GEMINIANI DANIELA




